РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2020 года

п. Копьёво

                         № 1

Об условиях приватизации

движимого имущества
Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района от 23.01.2020 № ТА-124 об установлении условий приватизации имущества, включённого в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2020 - 2022 годы, утверждённый  решением  Совета  депутатов Орджоникидзевского района от 21.11.2019 № 48, в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 33 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьёй 5 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.11.2012 № 37-11, на основании отчета ИП Шахолдаева Максима Сергеевича от 25.12.2019 № 54-12/2019 о рыночной стоимости транспортного средства,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:
1. Установить следующие условия приватизации движимого имущества, включённого в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2020 - 2022 годы, утверждённый  решением  Совета  депутатов  Орджоникидзевского  района  от  21.11.2019  №  48:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена продажи (руб.)
	Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 5% (руб.)

	1.
	Автобус для маршрутных перевозок ГАЗ 322132
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	60000,0
	3000,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина